(dois) nobreaks instalados no CPD da Subseção Judiciária de Governador Valadares/MG, com fornecimento e troca de 1 (uma)
peça,  não inclusas eventuais peças de reposição, conforme Termo de Referência  1251407, Proposta do fornecedor
selecionado 1275868  e abaixo:
 

- Valor total da contratação: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)

 

CONTRATADA:
ZETECH MANUNTENCAO E SERVICOS EM ENERGIA LTDA - CNPJ: 12.390.967/0001-06
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II  da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- DOD 1151269 / 1176297    ETP 1176302    TR 1251407
- Classificação Orçamentária 1206418
- Mapa de Riscos 1176920